Директору МБОУ «СОШ №97»
Е.И. Кадычковой
 ______________________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу зачислить  моего ребенка (Ф.И.) _____________________________________________________,
ученика(цу) ___ класса «____» в группу на оказание платной услуги «Организация праздников»
с «___» _____________ 20___ г. С условиями оказания платных услуг ознакомлен(а).

 «_____»_______________ 20___ г.       Подпись________________________

Приказ о зачислении №____ от «____» _____________20___ г.

[bookmark: _GoBack]